



Nr sprawy 44/2023

Olsztyn, dn. 04 grudnia 2023 r.

Wszyscy uczestnicy postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem zamówienia jest dostawa systemów informatycznych wraz z wdrożeniem, wsparciem technicznym, serwisem i aktualizacją oprogramowania

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. 2022 poz. 1710 z późn. zm.), Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania zadane przez uczestników postępowania.

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Zestaw 1.

Pytanie nr 1

w nawiązaniu do postępowania: 44/2023 "Dostawa systemów informatycznych wraz z wdrożeniem, wsparciem technicznym, serwisem i aktualizacją oprogramowania" zwracam się z prośbą o wydłużenie terminu składania ofert do 15 grudnia.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Zestaw 2.

Pytanie nr 1 Ogłoszenie o zamówieniu, Sekcja IV, pkt 4.1.8.), SWZ Rozdział 2, pkt 2.9, Formularz ofertowy, rozdział II

Zamawiający w ogłoszeniu o zamówienie wskazuje na możliwość złożenia oferty na dowolną część postępowania natomiast postanowienia SWZ w tym zakresie są odmienne, ponieważ zgodnie z zapisami Rozdziału 2 pkt 2.9: Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych. Oferty można składać w odniesieniu do pełnego zakresu przedmiotu zamówienia. Podział zamówienia na części skutkowałby potrzebą skoordynowania działań różnych wykonawców realizujących poszczególne pozycje przedmiotu zamówienia, które muszą być ze sobą kompatybilne oraz wykonywane w jednym czasie i w obrębie jednego zapotrzebowania. Prosimy o ujednoczenie zapisów i potwierdzenie, że Zamawiający dopuszcza możliwość składania ofert częściowych.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych. Dokonano ujednoczenia zapisów w SWZ Rozdział 2, pkt 2.9.

Było:

Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych. Oferty można składać w odniesieniu do pełnego zakresu przedmiotu zamówienia. Podział zamówienia na części skutkowałby potrzebą skoordynowania działań różnych wykonawców realizujących poszczególne pozycje przedmiotu zamówienia, które muszą być ze sobą kompatybilne oraz wykonywane w jednym czasie i w obrębie jednego zapotrzebowania.

Jest:

Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych. Oferty można składać w odniesieniu do jednej lub więcej części zamówienia (Zadania). Oferta musi dotyczyć pełnego zakresu danej części zamówienia (Zadania).

Pytanie nr 2 SWZ, Rozdział V zadanie 2, Załącznik nr 2 do SWZ - Formularz asortymentowo-cenowy, Załącznik nr 3b do SWZ - Opis Przedmiotu Zamówienia, Załącznik nr 6b do SWZ – Projekt Umowy

Prosimy o doprecyzowanie i ujednoczenie zapisów dokumentacji postępowania w zakresie terminu obowiązywania udzielonych licencji w zakresie Zadania nr 2. Zapisy dokumentacji w tym zakresie są sprzeczne, Zamawiający specyfikuje:

- 1) SWZ Rozdział V. TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA SWZ: *Wymagany termin realizacji zamówienia w okresie nie dłuższym niż 90 dni od dnia udzielenia zamówienia. Termin udzielenia licencji obowiązuje w okresie 12 miesięcy od dnia zakończenia wdrożenia systemu.*
- 2) Załącznik nr 2 do SWZ: Formularzu asortymentowo- cenowym: *Licencje do systemu do planowania czasu pracy 12 mcy*
- 3) Załącznik nr 6b do SWZ § 3 ust. 2: *Termin udzielenia licencji obowiązuje w okresie 12 miesięcy od dnia zakończenia wdrożenia systemu.*

natomiast w:

- 4) Załącznik nr 3B do SWZ Rozdział ZAKRES WDROŻENIA SYSTEMU DO PLANOWANIA CZASU PRACY pkt 1: *Wykonawca dostarcza system wraz z licencją na jego nieograniczone czasowo i funkcjonalnie użytkowanie przez Zamawiającego - bez limitu tworzonych i jednocześnie zalogowanych użytkowników.*

Mając na uwadze powyższe, prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający oczekuje w ramach prowadzonego postępowania dostarczenia licencji terminowej na okres 12 miesięcy od daty zakończenia wdrożenia systemu planowania pracy.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza.

Informacja przeznaczona do publikacji na stronie internetowej postępowania:

https://platformazakupowa.pl/pn/usk_olsztyn/proceedings